
Uchwała Nr XLIII/340/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości gminne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz 594) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010r. 
z póź. zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżaw, na okres do 3 lat, 

na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat: 

Lp. Położenie 
(miejscowość, ulica)

Nr działki Pow. 
działki/ 
terenu 
[m2 ] 

Przeznaczenie 
terenu

1. Słubice 
al. Młodzieży Polskiej 

Część 
działki 
683/113 

- Ustawienie trzech masztów flagowych

2. Świecko 
Rybocice 
Rybocice 

Działki 
15/8 
134/4 
135/1 

3,8044ha 
0,1700ha 
0,2300ha 

Oczyszczalnia ścieków wraz 
z odprowadzalnikiem ścieków 
oczyszczonych

3. Słubice 
ul. Sienkiewicza 

Część 
działki 
608 

32 Działalność handlowo - usługowa 

4. Słubice 
Pl. Wolności 

Część 
działki 
535 

12 Działalność handlowo - usługowa

5. Słubice 
Pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
519/42 

11 Działalność handlowo - usługowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D46A2E5D-1016-4A78-8210-828538B5A09A. Uchwalony Strona 1




